Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Администрация Скребловского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 25 декабря 2010 года № 78
О противодействии коррупции

В целях исполнения Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», областного закона № 194-оз от 26 декабря 2007 года «О противодействии коррупции в органах государственной власти Ленинградской области и органах местного самоуправления Ленинградской области», статьёй 14.1 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»:
1.Образовать   при   администрации  Скребловского сельского поселения Лужского  муниципального  района комиссию (далее Комиссия) по противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе (приложение 1).
1.1. Утвердить Положение о Комиссии по противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе (приложе​ние 2).
2.Назначить специалиста I категории по социальным вопросам администрации Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района Самохину С.А.   представителем   нанимателя   (работодателя)   по   сбору   для   Комиссии

информации и приему уведомлений от муниципальных служащих о склонении их к совершению коррупционных правонарушений с регистрацией в журнале (приложение 3)

3.Назначить заместителя главы администрации Скребловского сельского поселения   Шустрову Е.А. представителем     нанимателя     (работодателя)     по     сбору     для     Комиссии информации    о    возникновении    у    муниципального    служащего    личной
заинтересованности,   которая   приводит   или   может   привести   к   конфликту
интересов па муниципальной службе.
4.Специалисту 2 категории администрации Скребловского сельского поселения Кузнецову Ф.А. установить   почтовый  ящик «Против коррупции» в здании   администрации   для   приема   обращений   и   писем   граждан.
4.1.  Определить телефон доверия для  приема обращений  и  заявлений граждан
 № 58-517

5.Заместителю главы администрации Скребловского сельского поселения Шустровой Е.А.  создать на сайте  администрации   Скребловского сельского поселения Лужского  муниципального  района  страницу  «Против
коррупции» с размещением на ней информации о деятельности Комиссии.
6.Заместителю главы  администрации  Скребловского сельского поселения Шустровой Е.А.ознакомить с данным распоряжением специалистов администрации.
7.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации
Скребловского сельского поселения                                                    Н.Е.Кулакова.